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Samenspel Pallieterverbond / Nieuwe Verbond

Voorlopige uitslag van de prijskamp uit QUIEVRAIN met 105 oude duiven en 31 deelnemers van zondag 19 mei 2013 gelost om 8u 00

naam
De Munter Rene *
De Winter Kevin

Ceulemans/Bervoets.

Claes Willy

Van Eester Ar.

De Munter Rene *
De Munter Rene *
Van Eester Ar.

Van Eester Ar.
Goyvaerts Raymond
Dockx Rene
Michielsens/Sterckx
Seymus Jos

Gilis Leonard

Docx Edward

Dockx Rene
Michielsens/Sterckx
Goyvaerts Raymond
Dockx Rene

Gilis Leonard
Andries Jozef
Vervloet Marc
Van Eester Gustaf

Van Den Eynde Cornee

Docx Edward
Ceulemans/Bervoets.
Goyvaerts Raymond
Kempenaers Sylvain
Ceulemans/Bervoets.
Ceulemans/Bervoets.
Bertels Corneel

gem
St.
St.
Koni
Duffe
Broe
St.
St.
Broe
Broe
Embl
Lier
Lier
Lier
St.
Lier
Lier
Lier
Embl
Lier
St.
Lier
Embl
Lier
St.
Lier
Koni
Embl
Lier
Koni
Koni
Lier

gt at

NEFERARNWRFRERPANRPNOWRARNNERARNPAPREPAPRPOOWMWLONDE
NOOoPR_RwoaoNdNPRONPRWOW~NWONNWOOONWRARRROO PR WO OO

ringnum
631102
624646
624780
600891
615713
631100
631101
615711
605870
602782
604354
629120
602746
633841
605224
629271
630104
630280
629275
631363
612941
605975
605230
634718
605223
624785
602782
629260
624785
624781
630051

jr afstand

1 91.489
1 94.098
1 99.725
1 94.406
0 105.789
1 2e/le
1 3e/6e
0 2e/5e
1 3e/8e
0 103.806
1 100.986
1 102.769
0 101.445
0 90.642
1 98.155
1 2e/lle
1 2el/l2e
1 2e/10e
1  3ell6e
1 2e/l4e
1 100.462
1 106.236
1 96.869
0 900921
1 2e/l5e
1 2¢e/3e
0 3e/l18e
1 103.857
1 3e/26e
1 4e/2%
1 101.443

bestat Verl snelheid
91520 1214,46
91732 1213,65
92259 1201,75
91920 1189,99
92937 +0,98 1180,25
91857 1158,82
92029 1136,75
93323 +0,98 1132,65
93327 +0,98 1131,84
93146 1131,20
92921 1130,23
93105 1128,30
92957 1127,79
92036 1124,59
92827 1109,72
93112 1107,30
93252 1106,63
93409 1102,56
93151 1099,47
92310 1089,88
93219 1088,23
93752 1085,52
92914 +0,97 1085,37
92356 1083,25
93039 1082,79
93225 1079,08
93624 1076,83
93651 -0,97 1072,53
93304 1071,54
93306 1071,16

93444 -0,98 1071,01
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nr
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
51
55

naam gem

Claes Willy

De Munter Rene *
De Winter J en zoon
Van Dijck Emiel
Van Eester Gustaf
Michiels Leo

Dockx Rene
Kempenaers Sylvain
Bertels Corneel
Obbers Karel

De Wever Guido
De Wever Guido

De Winter Kevin
De Munter Rene *

gt
Duffe
St.
St.
Koni
Lier
Embl
Lier
Lier
Lier
Lier

atringnum

NWWFRPFRPPFPWOORNRPEPRPFPOLPR

DT WWENREENRRODWNO W

600900
631100
600710
618500
612937
630173
629273
629260
630048
635325
610401
610401
624649
631102

jr afstand

1
1
1
1
1
1
1
1
1

0

2elde
4el7e
93.833
99.545
2e/23e
103.967
4e/19e
2e/28e
2e/31e
101.115
94.528
2e/42e
3e/d4e
5e/33e

bestat

92809
92527
92758
93326
93119
93805
93555
93904
93701
93642
93037
93038
93226
93051

Verl

+0,97
+0,98

-0,97
-0,98

snelheid
1070,97
1070,67
1066,69
1065,41
1060,62
1059,81
1052,85
1048,53
1045,80
1045,66
1043,16
1042,97
1018,01
1007,03
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